RVI-100-50P
沈阳 沈阳恒润 台 1 18400 18400 无

机械泄爆装置
沈阳恒润

RVI-100-50P
沈阳 沈阳恒润 台 1 17600 17600 无

气动系统
沈阳恒润

RVI-100-50P
沈阳 沈阳恒润 台 1 28500 28500 无

观察窗
沈阳恒润

RVI-100-50P
沈阳 沈阳恒润 台 1 28500 28500 无

防护组件
沈阳恒润

RVI-100-50P
沈阳 沈阳恒润 台 1 19600 19600 无

小计 人民币大写：肆佰壹拾玖万元整 小写：¥4190000.00 元

合计 人民币大写：陆佰捌拾玖万伍仟元整 小写：¥6895000.00 元

注：1.供应商根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。

2.所有货物的价格应包含项目合同下供应商提供投标产品的制造/供货、备品备件、专用工具、运

输及保险、装卸、试装、检测、验收及相应的专利、技术服务、培训服务、质保及售后服务、管理费、采

购文件规定的代理服务费、税金等一切费用。

3.合计金额应与《投标函及开标一览表》中投标总报价金额一致。

4.没有标注品牌、型号的，其投标无效或者被否决；属于定制产品，不能标注品牌、型号的，应

当注明该定制产品的设备制造商名称及产地，否则其投标无效或者被否决。